ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-TTr

V/v quán triệt, triển khai thực hiện

Quy định số 14-QĐ/TU ngày

04/8/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy

Phong Thổ, ngày       tháng  8 năm 2022

   Kính gửi:

- Các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh tại Văn bản số 2979/UBND-TH ngày

16/8/2022 về việc quán triệt, triển khai thực hiện Quy định số 14-QĐ/TU ngày

04/8/2022 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về Quy định tiếp nhận, xử lý đơn khiếu nại,

tố cáo, kiến nghị, phản ánh gửi đến Tỉnh ủy (sao gửi kèm theo).

Sau khi xem xét, Chủ tịch UBND huyện yêu cầu:

1. Thủ trưởng các phòng, ban, cơ quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn

quán triệt, tổ chức thực hiện có hiệu quả Quy định số 14-QĐ/TU ngày 04/8/2022

của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tiếp nhận, xử lý đơn khiếu nại, tố cáo, kiến nghị,

phản ánh gửi đến Tỉnh ủy tại cơ quan, đơn vị, địa phương mình.

2. Thanh tra huyện theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn các cơ quan, đơn vị, địa

phương thực hiện Quy định số 14-QĐ/TU ngày 04/8/2022 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy; tổng hợp báo cáo UBND huyện và cấp thẩm quyền theo quy định.

Căn cứ nội dung Công văn này, yêu cầu Thủ trưởng các phòng, ban, cơ

quan, đơn vị huyện, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi,

- TT. Huyện ủy, TT. HĐND huyện;

- Chủ tịch, PCT. UBND huyện;

- VP: V, P3, CV1;

- Lưu: VT, TTr.

Q. CHỦ TỊCH

Trần Bảo Trung

		2022-08-25T17:37:46+0700

		2022-08-26T11:21:07+0700

		2022-08-26T11:21:07+0700

		2022-08-26T11:21:07+0700